
ZARZĄDZENIE NR 33/2012
Burmistrza Miasta Luboń

z dnia 25 maja 2012 r.

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Przedszkola nr 5 w Luboniu „Weseli Sportowcy” ul. Osiedlowa 19. 

Na podstawie art. 36a ust. 6, w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 
2781, Dz. U. z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz.  
1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, Dz. U. z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208,  
poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115,  
poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, Dz. U. z 2008 r. Nr 70,  
poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Dz. U. z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 
206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, Dz. U. z 2010 r. Nr 44,poz. 
250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, Dz. U. z 2011 r. Nr 106,poz. 622,  
Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206) zarządzam, co 
następuje:

§  1.   Powołuję  Komisję  Konkursową  do  przeprowadzenia  konkursu
na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 5 w Luboniu „Weseli Sportowcy” ul. Osiedlowa 
19. 

1. Przedstawiciele organu prowadzącego:
- Rafał Marek 
- Marek Samulczyk
- Romualda Suchowiak

2. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny:
- Beata Kumanowska
- Alicja Rajewicz

3. Przedstawiciel Rady Pedagogicznej:
- Mariola Sroczyńska 
- Ewa Kowalska – przedstawiciel rezerwowy

4.  Przedstawiciel Rady Rodziców:
- Iwona Sikora
- Jarosław Kaczmarek – przedstawiciel rezerwowy

§  2.  Na  stanowisko  przewodniczącego  komisji  konkursowej  powołuję  Rafała  Marka  – 
Zastępcę Burmistrza Miasta Luboń. 



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty, Zdrowia i Kultury. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:
1. WOZiK
2. WO – aa.


